At a Solemn High Mass the external display is richer and more brilliant than at a low Mass; for at a solemn celebration the Church, in order to elevate the dignity of the Sacrifice, manifests greater pomp, and God is more glorified thereby. Let us consider the assistants (deacon, sub-deacon, acolytes), the precious vestments and sacred vessels, the greater number of lights, the incensing and the choral singing. This grander and more solemn celebration of the

¹ Purifica nos, misericors Deus: ut *Ecclesiae* tuae preces, quae tibi gratiae sunt, pia munera deferentes, fiant *expialis mentibus gratiores* (Secr. in fer. V. post Dom. IV. Quadrag.).

² Orationes eo magis et efficacius impetrant, quo sunt magis propriae et expressae (Quarti, In Rubr. Missal. P. I, tit. 5, dub. 7).

³ Quo solemnior est Missa, nempe cum pluribus assistentibus ministerialiter, cum pluribus cantantibus consuetae preces, cum pluribus luminibus, cum pretiosioribus vestibus sacris, eo magis est fructuosum sacrificium ex parte Ecclesiae offerentis. Ratio est quia haec omnia augent pompam et majestatem sacrificii atque adeo etiam sensibilem cultum Dei et consequenter augent aestimabilitatem sacrificii et plures actiones satisfactoriae interveniunt. Efficacia autem sacrificii ex parte Ecclesiae offerentis crescit secundum mensuram aestimabilitatis, quam recipit ab ipsa Ecclesia (Pasqualigo, De sacrif. N. L. tr. 1, q. 131, n. 16).

Sacrifice is more acceptable to God and, therefore, better calculated to prevail upon Him to grant us, in His mercy, the favors we implore; — that is, to impart greater efficacy to the petitions and supplications of the Church.¹

Votive Masses deviate from the office of the day, and hence may be celebrated only for a reasonable motive and only on certain days. They are offered for special intentions and according to special formulas answering to the particular purposes. These liturgical formulas are, with respect to their contents, that is, their collects and lessons, so arranged, that the desired object or intention, for which the Mass is offered, can be the more easily and more surely attained. From this it follows that the Votive Mass in regard to the special intention possesses a greater impetratory power on the part of the Church than the ordinary Mass of the day.

The same may be said of Requiem Masses.² Their whole rite aims so much and so exclusively to implore for the suffering souls comfort, alleviation and abridgment of their pains, as to admit of

¹ Dicendum, Missam solemnem esse magis efficacem ad impetrandum pro eo, pro quo sacrificium offertur, quantum est ex parte oblationis Ecclesiae. In Missa solemnii interveniunt plura ex parte Ecclesiae offerentis, quae augent majestatem sacrificii et acceptabilitatem apud Deum et quae valde augent cultum et obsequium Deo exhibitum: ergo augent etiam efficaciam ipsius ad impetrandum, quia efficacia impetrandi consistit in eo, quod adsint motiva apta ad movendum Deum ad concedendum, quod petitur. — Supponendum est, quod quando cum hac solemnitate offertur sacrificium ad instantiam alterius, non solum pro ipso offertur nudum sacrificium, sed tota illa solemnitas, quae stat in persona Ecclesiae, ordinatur simul cum sacrificio ad ipsius utilitatem. Quod ex eo constat; nam qui petit offerri pro se sacrificium cum tali solemnitate, nedum petit nudam oblationem, sed etiam illam solemnitatem, et ideo, qui se obligat, nedum se obligat ad sacrificium, sed etiam ad solemnitatem et ad exhibendum Deo hujusmodi cultum cum tota illa pompa in ejusdem beneficium. Deinde cum Ecclesia per suum ministrum applicet sacrificium ad favorem petentis, applicat etiam omnia connexa, cum quibus in persona ipsius offertur, et ideo stante applicatione sacrificii ex determinatione Ecclesiae, remanet etiam applicatus totus cultus, qui consurgit ex pompa et solemnitate sacrificii (Pasqualigo, De sacrif. N. L. tr. 1, q. 131).

² Quod Missa de Requiem magis prosit defunctis, quam quaelibet alia Missa, ex eo manifeste constat, quod habet specialem fructum ordinatum ad suffragandum ipsi, quem non habent ceterae Missae. Siquidem cum preces, quae in ipsis recitantur, et totus ritus sit institutus ab Ecclesia pro suffragio defunctorum, et nomine Ecclesiae preces illae Deo offerantur, intervenit ex parte Ecclesiae offerentis aliquis specialis fructus seu suffragium, quod non intervenit in aliis Missis. Et cum Ecclesia sit sancta et Deo accepta, non possunt non esse acceptae preces ipsius et suffragia exhibita pro defuncto. Et proinde Missae de Requiem ex parte Ecclesiae offerentis magis prosunt defunctis (Pasqualigo, De sacrif. N. L. tr. 1, q. 287). — In officio Missae non solum est sacrificium, sed etiam sunt ibi orationes. . . Ex parte ergo sacrificii oblatis Missa aequaliter prodest defuncto, de quocunque dicatur; et hoc est praecipuum quod fit in Missa. Sed ex parte orationum magis prodest illa, in qua sunt orationes ad hoc determinatae. Sed tamen iste defectus recompensari potest per majorem devotionem vel ejus qui dicit Missam vel ejus qui jubet dici vel iterum per intercessionem Sancti, cujus suffragium in Missa imploratur (S. Thom. Supplem. q. 71, a. 9 ad 5).

no Collect whatever for the living. As a tenderly interested Mother, the Church makes every effort to free her suffering children from purgatory and to lead them to eternal rest.

The essential fruit of the Mass has its immediate and only source in the self-immolation of Christ, and is, therefore, independent of the contents of the formulas of the Mass Rite of the Church. Hence there is here question only of the accidental, or subordinate, fruit, arising from the liturgical prayers of the Mass, but added to the essential fruit, and benefitting directly those for whom the Mass is celebrated. Now, if the priest, when obliged to offer a Votive Mass on a day permissible by the rubrics, does not then satisfy his obligation, if he says the Mass of the day, nevertheless, this must be understood of a perfect satisfaction of his obligation, for the essential fruit of the Sacrifice is the same in all Masses, and he is in this case not obliged to make restitution.¹ — We see from several decrees, that the Church is far more reluctant in permitting the Mass of the day to be said instead of the prescribed Votive Mass than instead of a Requiem Mass.² The reason for this may be that in Masses for the suffering souls the fruit of the Sacrifice depends chiefly on its satisfactory effect, which is independent of the rite, while in Votive Masses the impetratory fruit is more prominent and principally intended; in this respect the liturgical prayers of the Mass are specially efficacious, particularly when they are, as is the case in the formulas for Votive Masses, chiefly composed with regard to specified intentions.